8055
8055相机操作说明书
相机操作说明书
8055相机操作说明书
I
1
2
3

  LED LED 状态指示灯；
8055 3 相机参数
订购代码 FPS/G像素(μ传感器尺寸(mm) m) 光灵敏度 分辨率 曝光时间
采样
平均
(ms)
     0.01~1300mv 2.9x
Sony IMX307(C)
1/2.8"(5.57x3.13
XCAMLITE1080PA
XPLITE1080PA )
2.9 with 1/30s 60@1920*1080(HDMI) 1x1 1000
8055 相机功能描述4
4.1 视频图像输出
视频输出接口 视频输出功能描述
HDMI 接口
支持 HDMI1.4 协议;
60fps@1080P；
2 /
8055相机操作说明书
12
4.2 视频图像录制和捕获
功能 功能描述
视频录制
视频格式：MP4 封装 H264/H265 编码的 2M(1920*1080)视频文件;
存储帧率：50~60fps (与 SD 卡性能有关);
  图片捕获 2M (1920*1080) JPEG 格式，选择 SD 卡存储;
  测量信息存储 捕获图像支持测量信息和图像内容分层存储和融合存储功能。
图像辅助功能
放大/缩小（最大 10 倍数码放大），镜像/翻转，冻结，十字线，图片浏览(Browser)
比度，亮度，Gamma 以及 50HZ/60HZ
ISP
支持曝光时间/增益调节（自动/手动曝光），白平衡（手动/自动/ROI 白平衡），锐化，3D 降噪，饱和度，
4.3
对
防闪烁等功能。
4.4
，录制视频回放以及丰富
的图像测量功能。
4.5
5
图 5.1 8055相机(方形同圆形)
其它
支持出厂设置恢复功能，支持英语/简体中文/繁体中文/韩语/泰语/法语/德语/日语/意大利语/俄语等多种语言。
8055 相机包装清单
包装示意图
3 /
8055相机操作说明书
12
 标准装箱清单
 A   相机包装盒规格: L:17.5cm W:17.5cm H:8.5cm (1pcs, 0.85 公斤/ 每盒)
 B  XCAMLITE1080PA 一台
 C
 电源适配器: 输入: AC 100~240V 50Hz/60Hz, 输出: DC 12V 1A
 美标: 型号: POWER-U-12V1A(MSA-C1000IC12.0-12W-US): UL/CE/FCC
 EMI 标准: FCC Part 15 Subpart B
 EMS 标准: EN61000-4-2,3,4,5,6
 欧标: 型号: POWER-E-12V1A(MSA-C10001C12.0-12W-DE): UL/CE/FCC
 EMI 标准: FCC Part 15 Subpart B
 EMS 标准: EN61000-4-2,3,4,5,6
 D  HDMI 线
 E    USB 鼠标/USB 无线鼠标
 可选附件
 F  可调焦式目镜筒适配器
 Dia.23.2mm 目镜筒转 C 接口
 (请根据你的相机与显微镜选择其中之一)